AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO Nº 009/2017

A Prefeitura Municipal de Iracema torna público que no dia 28 de Dezembro de
2017, às 08h00minh, na sala da Comissão de Licitação, localizada na Rua: Delta
Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas para  Contratação de
empresa especializada na Prestação de serviços de Assessoria Jurídica
compreendendo a elaboração de defesas e acompanhamento destas nas demandas
judiciais em favor do município e assessoria no processo legislativo com a
elaboração dos projetos de lei e decretos de iniciativa do poder Executivo Municipal.
. MODALIDADE: Tomada de Preço. O Edital poderá ser examinado perante a
Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 12 de Dezembro de 2017.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Presidente